АДМИIIИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬЕОГО ОБРАЗОВАНИrI
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменениI-t в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 01.08.2014 лъ 25б0 <О формированttп

фонда капtlтального ремонта))

На основаниИ ст. ст. 7, 9, 45 Устава муниципального образования город

Новомосковск
ПОСТАНОВJUЕТ:

l. Внести в постановлеЕие администрации муниципального
образования город Новомосковск от 01.08.2014 Ng 2560 <О формировании
фонда капитаJIьвого ремонта> (далее - Постаповление) следующие
изменения:

1.1. В приложении к Постановлению <Реестр многоквартирных домов,

расположенных на территории N{униципального образования, собствеiники
помещений в которых не вьтбрали способ формирования фонда капитального

ремонта и (или) выбранный ими способ не был реализован в сроки,

установленные законодательством, и в отношении которых формируется
фонд капитального ремонта на счете регионаJIьного оператора - Фонд
капитЕIльного ремонта Тульской области> исключить строки:

(
7зб ул. Маяковского, д. 5/4

ул. Маяковского, д. 7
7з9 ул. Маяковского, д. 7-а

)),

соответственно изменив нумерацию строк.

администрация муниципального образования

с {_, з:],i з

о" Jt fC, lСZЗ Xg ЗбЮ

738

1.2. Приложение к Постановлению <Реестр многоквартирных домов,
расположенных на территории 1!{униципального образования, собственники
помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитаJIьного

ремонта и (или) выбранный ими способ не был реализован в сроки,
установленные законодательством, и в отношении которьж формируется
фонд капитального реt\tонта на счете регионального оператора - Фонд

капитаJIьного ремонта Тульской области) дополнить строками следующего
содержания:

((

859 Тульская область, г. Новомосковск, ул. Кукунина, д. 9в, корп. l
860 Тульская область, г. Новомосковск, ул. Кукунина, л.9в, корп.2
86l Тульская область, г. Новомосковск, ул. Кукунина, л.9г, корп.1
862 Тульская область, г. Новомосковск, ул. Кукунина, д.9г, корп.2

>.

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на
официальном сайте муниципаJIьного образования город Новомосковск в

информачионно-телекоммуникационной сети <Интернет>.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписаниJI.

Р.В. Бутов
Глава админи
ниципальногому